CET

JUSTIÇA ELEITORAL ,

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE GOIAS

GABINETE DA PRESIDENCIA

PORTARIA N.º 355/2004

O Presidente do Tribunal Regional Eleitoral de Goiás,

no uso das atribuições conferidas pelo artigo 16, inciso

XXX VII, do Regimento Interno do Tribunal,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores LEONARDO SAPIÊNCIA

SANTOS, CCoordenador de Material e Patrimônio, MARIA LÚCIA DE CASTRO

OLIVAL T'OLENTINO, Chefe de Cartório da 134º Zona Eleitoral, e ARLLYS

FREIRE GOMES, Analista-Judiciário, Área Administrativa, Classe A, Padrão 5,

para sob a presidência do primeiro, comporem a Comissão Técnica encarregada

de coordenar os procedimentos operacionais concernentes à aquisição,

recebimento e distribuição dos vales-refeição destinados ao pessoal a serviço

desta Justiça Especializada no dia das Eleições/2004.

Gabinete da Presidência do Tribunal Regional Eleitoral

de Goiás, aos 02 dias do mês de junho do ano de 2004.

Desembargador JOSÉ LE ELO B

Prestdente